
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 1045/2018 

ZARZĄDU POWIAU WRZESIŃSIUEGO 
z dnia 21 sierpnia 2018 roku 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Kontraktu firmy MIRBUD z siedzibą w 
Skierniewicach Rafałowi Ziólczykowi pełnomocnictwa do reprezentowania i 
występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami 
i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych w sprawach związanych z 
realizacją umowy nr 273.16.2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku dla zadania „Budowa 
Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn.: 
„Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2018r. poz.995 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Rafałowi Zióiczykowi zam. 
legitymującego się dowodem osobistym seria i nr . — kierownikowi kontraktu 
firmy MIRBUD z siedzibą w Skierniewicach (96-100) przy ul. Unii Europejskiej 18 do 
składania wszelkich oświadczeń woli, reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu 
Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 
administracyjnych w sprawach związanych z realizacją umowy nr 273.16.2017 z dnia 25 
sierpnia 2017 roku dla zadania „Budowa Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych 
Technologii w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie 
powiatu wrzesińskiego". 

*2. Zgodnie z art. 106 Kodeksu Cywilnego Pełnomocnik może ustanowić dla mocodawcy 
innych pełnomocników. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

5,JA RO STA 

CY.on łzy j śniew4 


	Page 1

